С~ф Ассоциация саморегулируемая организация

; (<Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов
I топливно•энергетического комплексал4~ыска~

Об изменении сведений, содержащихся 12.07.2018 г.
в рееспгре членов

ПРИКАЗ J~ 48-ВИ

На основании поступивших заявлений и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации
СРО «Нефтегазизыскания-Альянс», а также в связи с поступлением взиоса в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Публичного акционерного общества
«Сургутнефтегаз» (ИНН 8602060555), номер в реестре членов Ассоциации 24, следующие
сведения:

Категория го,а,ний Сведен,’.

Полное и (в случае, если имеется) сокрашенное наименование Публичное акционерное обiиество ~<Сургугнефтегаз>
ПЛО нСургуг”ефтегазо

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Объединенные энергетические технологии — Центр» (ИНН 7725765472),
номер в реестре членов Ассоциации 201, следующие сведения:

kuero.i, сведений Сведения

фамилия. имя, отчество лица, осущесталяющего функции Генеральный дврею-ор Имколаев Петр дмнтриеаич
единоличного нсполннтельного органа юридического лица н (ил”)
руковОдиIСJIЯ коJцlеl”аJlьноlр исiiолниlельноа) органа
ю ид.нческого лица

Генеральный директор А.А. Ходус